
і
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 

ГОЛОВНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ЮСТИЦІЇ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З
Одеса №

Про внесення змін до Розміру плати 

за надання платних послуг 

відділами державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного

територіального управління юстиції 

в Одеській області, затвердженого 

наказом Головного територіального 

управління юстиції в Одеській 

області від 04.06.2018

№ 275/03-05

Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні юстиції 

в Одеській області

“ 20^роху за
у  і/

Уповноважена особа ор 
державної реєстрації_

(підг:>лс)

Відповідно до частини третьої статті 20 Закону України «Про державну 

реєстрацію актів цивільного стану», Переліку платних послуг, які можуть 

надаватися відділами державної реєстрації актів цивільного стану, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 грудня 

2010 року № 1168 (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 13 липня 2016 року № 502-р «Про запровадження реалізації пілотного 

проекту щодо державної реєстрації шлюбу» (зі змінами). Порядку надання 

платних послуг відділами державної реєстрації актів цивільного стану, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 27 грудня 2010 року 

№ 3335/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 грудня 2010 року 

за № 1380/18675 (зі змінами), підпункту 4.34 пункту 4 Положення про Головні 

територіальні управління юстиції Міністерства юстиції України в Автономній 

Республіці Крим, в областях, містах Києві та Севастополі, затвердженого



наказом Міністерства юстиції України від 23 червня 2011 року № 1707/5, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 червня 2011 року за 

№ 759/19497 (зі змінами), та враховуючи економічне становище громадян

НАКАЗУЮ:

1. Пункт 5 Розміру плати за надання платних послуг відділами державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції в Одеській області, затвердженого наказом Головного територіального 

управління юстиції в Одеській області від 04 червня 2018 року № 275/03-05, 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції в Одеській 

області 08 червня 2018 року за № 50/1423 викласти в такій редакції:

«5. Організація та проведення 
індивідуальних обрядів 
державної реєстрації 
тттяюбу та народження 
(зокрема, обрядів ювілеїв, 
весілля, обрядів заручин) з 
використанням 
різноманітних елементів 
урочистості:
1) У відділі • державної 
реєстрації актів цивільного 
стану:

повний обряд; Одна подія В день 
призначення

1000,24

скорочений обряд; Одна подія В день 
призначення

500,05

для внутрішньо 
переміщених осіб та 
учасників 
антитерористичної 
операції (повний 
обряд);

Одна подія В день 
призначення

250,08

2) За межами відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану:

Одна подія В день 
призначення

1375,61

■ для внутрішньо 
переміщених осіб та

Одна подія В день 
призначення

500,05



учасників
антитерористичної
операції;

3) У вихідні та святкові дні 
у відділі державної 
реєсірації актів цивільного 
стану:

повний обряд; Одна подія В день 
призначення

1888,85

скорочений обряд; Одна подія В день 
призначення

944,38

для внутрішньо 
переміщених осіб та 
учасників 
антитерористичної 
операції;

Одна подія В день 
призначення

500,12

4) У вихідні та святкові дні 
за межами відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану:

Одна подія В день 
призначення

2597,14

для внутрішньо 
переміщених осіб та 
учасників 
антитерористичної 
операції.

Одна подія В день 
призначення

944,38».

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника Головного територіального управління юстиції з питань державної 

реєстрації -  начальника Управління державної реєстрації Головного 

територіального управління юстиції в Одеській області.

/О ^Начальник управління о Р.В. Сауляк


